РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.10.2022 с. Казачинское № 311-р

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Казачинского района»

В соответствии с п.4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации Казачинского

района  от 18.09.2017 № 435-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Казачинского района», на основании ст.21 Устава

Казачинского района:

1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации

Казачинского района согласно приложению.

2.Распоряжение администрации Казачинского района  от 20.01.2021  № 42-р «Об

утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации

Казачинского района».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава района                                                                                                      Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Казачинского района

от 04.10.2022 № 311-р

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Казачинского района

Председатель комиссии:

Федоненко

Людмила Арнольдовна

-заместитель главы района по социальной

политике, начальник Отдела образования

администрации района;

Заместитель  председателя комиссии:

Кайнов

Юрий Геннадьевич

-заместитель главы района по

общественно-политической работе;

Секретарь комиссии:

Гисвайн

Светлана Анатольевна

-заместитель начальника общего отдела

администрации района;

Члены комиссии:

Дулепко Евгения Робертовна -исполняющий обязанности директора

МКУ «Ресурсный центр образования» (по

согласованию);

Новиков

Игорь Михайлович

-главный специалист-юрист общего

отдела администрации района;

Рычкова

Наталья Викторовна

-начальник общего отдела администрации

района;

Тюленкова

Анна Станиславовна

-председатель Общественной палаты

Казачинского района (по согласованию).